
Kemiönsaaren 

kulttuuritapahtumia 
 

Kemiönsaaren kunnan kirjasto, aikuisopisto ja kulttuuriosasto tarjoaa monipuolisen 

kulttuuritarjonnan. Monet näistä tapahtumista ovat maksuttomia, ja jotkut maksulliset 

kurssit ja tapahtumat ovat ilmaisia Punaisen Ristin ystäville. Tutustu tarjontaan yhdessä 

ystäväsi kanssa, ja ota rohkeasti yhteyttä kunnan kulttuurisihteeriin, jos sinulla on 

kysyttävää: hanna.odling-rinne@kimitoon.fi. 

 

Kemiönsaaren tapahtumakalenteri 

Lähes kaikki Kemiönsaaressa järjestettävät tapahtumat löytyvät tapahtumakalenterista. 

Tapahtumakalenteri on saatavilla kunnan verkkosivuston alaosassa: kimitoon.fi. Voit käyttää erilaisia 

hakusanoja, kuten 

Musiikki tai Elokuvat, 

rajoittaaksesi 

hakutuloksia. 

www.kimitoon.fi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kirjasto 

http://www.kimitoon.fi/


Kemiönsaaren kirjastot sijaitsevat Taalintehtaalla, Kemiössä, Västanfjärdissä ja Hiittisissä. 

Kirjastossa voit muun muassa lukea lehtiä, osallistua erilaisiin tapahtumiin, selata internetiä 

ja lainata kirjoja. Voit tarkastella kirjahyllyjä tai etsiä katalogista haluamaasi lainattavaa. 

Kirjaston henkilökunta auttaa sinua mielellään. 

Kirjastoissa järjestetään säännöllisesti ohjelmaa, kuten digiopastusta, ääneenlukua, 

lukupiirejä, kirjavinkkejä ja neulontaniksejä sekä muita kiinnostavia asioita. Blankan 

verkkosivuilla on tietoa aukioloajoista ja tapahtumista: www.blanka.finna.fi 

 

 

Elokuvateatterit 

Kemiössä sijaitsevassa Villa Landessa toimii elokuvateatteri Bio Fix, jossa säännöllisesti 

näytetään elokuvia. Punaisen Ristin ystävänä sinulla on mahdollisuus mennä elokuviin 

ilmaiseksi ystävän kanssa. Näytä aina Punaisen Ristin henkilökorttisi lippumyynnissä. 

Tietoa tulevista elokuvista löytyy Tapahtumakalenterista. 

Syksystä 2023 alkaen Bio Fixissä Kemiössä on järjestetty Päiväleffoja muutaman kerran 

lukukaudessa. Päiväleffat ovat näytöksiä, jotka pidetään päiväsaikaan, useimmiten torstaisin 

klo 13.30. Sisäänpääsy on vain 5€. Punaisen Ristin ystävät pääsevät sisään ilmaiseksi 

ystävän kanssa. 

Taalintehtaalla toimii elokuvateatteri Bio Pony, jossa järjestetään elokuvakerho Bio Pony. 

Voit käydä kerhossa tai vierailla yksittäisissä elokuvanäytöksissä, joiden sisäänpääsymaksu 

on 10€. Punaisen Ristin ystävät pääsevät sisään ilmaiseksi ystävän kanssa. Elokuvakerhon 

ohjelman löydät Aikuisopiston sivuilta: www.vuxeninstitutet.kimitoon.fi 

http://www.blanka.finna.fi/
http://www.vuxeninstitutet.kimitoon.fi/


 

 

 

Aikuisopisto 

Kemiönsaaren aikuisopisto järjestää monenlaisia kursseja. Punaisen Ristin ystävänä sinulla 

on mahdollisuus osallistua ilmaiseksi instituutin kulttuuritarjontaan ystävän kanssa. Sinun 

tulee kuitenkin aina ilmoittautua aikuisopistoon. Mikäli ilmoittaudut verkossa, muista 

mainita olevasi Punaisen Ristin kulttuuriystävä ja ilmoita myös ystäväsi nimi. Mahdollisista 

materiaalimaksuista vastaat itse. Tutustu kurssitarjontaan yhdessä ystäväsi kanssa 

Aikuisopiston sivuilla: www.vuxeninstitutet.kimitoon.fi

 

 

Villa Lande 

http://www.vuxeninstitutet.kimitoon.fi/
http://www.vuxeninstitutet.kimitoon.fi/


Kulttuuritalo Villa Landessa Kemiössä järjestetään elokuvanäytösten lisäksi myös konsertteja, 

teatteriesityksiä ja muita kulttuuritapahtumia. Villa Landen tapahtumissa Kemiönsaaren 

kunta on varannut viisi paikkaa Punaisen Ristin ystäville ja saattajille, jotka käyttävät 

Kemiönsaaren kunnan saattajakorttia. Punaisen Ristin ystävänä sinulla on mahdollisuus 

vierailla näissä tapahtumissa maksutta ystävän kanssa, mikäli näissä varatuissa paikoissa on 

vielä tilaa. Sinun tulee kuitenkin varata paikkasi Kemiönsaaren kunnan lippumyynnistä, joka 

on avoinna keskiviikkoisin klo 12–16 Villa Landessa. 
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